PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

 O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da 2022-Pregão, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV

do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório nº 000009/2022, modalidade

Pregão Presencial para registro de preços nº 000008/2022 - Exclusivo ME-EPP, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

ALESSANDRO REZENDE SANTOS & CIA LTDA - EPP

0001 ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA PAIS E

FILHOS

30 UN 22,00 660,00

0002 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO

EXTRA G

BABY DAY 20.000 UN 0,75 15.000,00

0003 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO

GRANDE

BABY DAY 23.000 UN 0,65 14.950,00

0004 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO

MÉDIO

BABY DAY 27.000 UN 0,58 15.660,00

0005 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO

PEQUENA

BABY DAY 8.000 UN 0,52 4.160,00

0006 LENÇO UMIDECIDO C/400 UNIDADES FIESTA 350 REFIL 14,60 5.110,00

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0007 POMADA PARA ASSADURAS 45G BEBEX ADI 70  12,00 840,00

Total do Fornecedor: 56.380,00

Total Geral: 56.380,00

Vargem Bonita, 11 de fevereiro de 2022

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/